
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ εηηηr∆αε Λαµία, 24-03-2017 

Αρ. πρωτ.: \ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
∆νση: 	3ο χλµ. Π.Ε.Ο. 

Λαµίας-Αθηνών 
35 100 Λαµία 

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα 
E-mail: 	tm-org@teiste.gr  
Τηλέφωνο: 2231060116 
ΓΑΧ: 	2231033945 

ΠΡΟΣ: 
- Τους καθηγητές Α" Βαθµίδας και 

Αναπληρωτές Καθηγητές του 
Τµήµατος ∆ιοίκησης Συστηµάτων 
Εφοδιασµού  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας 
(όπως Πίνακας Αποδεκτών, διά  της 
Γραµµατείας του Τµήµατος) 

- Τµήµα ∆ιοίκησης Συστηµάτων 
Εφοδιασµού  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για υποβολή  υποψηφιότητας  
ανάδειξης Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης Συστηµάτων Εφοδιασµού  της 

Σχολής ∆ιοίκησης και Οικονοµίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδs 

Ο Πρόεδρος του Τεχνολογικού  Εκπαιδευτικού  Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας, 
Εχοντας υπόψη: 

τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τΑ') «∆οµή, 
λειτουργ ία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυµάτων», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 
την αριθµ. Φ.122.1/759/109090/Β2/18-9-2012 Εγκύκλιο εφαρµογής του ν. 
4009/2011 όπως τροποποιήθηκε µε το ν. 4076/2012 του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευµάτων, Πολιτισµού  και Αθλητισµού, 
την υπ' αριθµ. Φ.122.1/908/144145/Β2/2012 Υπουργική  Απόφαση 
«Κωδικοποί ηση διαδικασιών ανάδειξης των οργάνων διοίκησης των ΑΕΙ και 
σύστηµα ταξινοµικής ψήφου» (Φ.Ε.Κ. 3048/τ.Β'/16-11-2012), 
την υπ' αριθµ. Φ.122.1/1841163761Β212013 Υπουργική  Απόφαση «∆ιαδικασία 
ανάδειξης των µονοµελών οργάνων των ΑΕΙ µέσω εκλογικής διαδικασίας µε 
ηλεκτρονική  ψήφο» (Φ. Ε. Κ. 353/τ. Β '/19-02-2013), 
τις διατάξεις του άρθρου πέµπτου του Ν. 4405/2016 (ΦΕΚ 129/τ. Α"/13-07-2016), 
όπως ισχύει, 
το Π.∆. 160/2008 (ΦΕΚ 220 τ. Α") «Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισµός 
Λειτουργ ίας των Α.Ε.Ι.», 
το Π.∆. 100/2013 (ΦΕΚ 135/05-06-2013 τΑ'), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. 
Λαµίας και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε µε 
τις διατάξεις του Π.∆. 127/2013 (ΦΕΚ 190/16-09-2013 τΑ'), 
την απόφαση αριθµ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟ∆∆/15-07-2016 για 
διορισµό  µετά  από  διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάµψα, ως Πρόεδρο του ΤΕΙ 

1 



Στερεάς Ελλάδας, σύµφωνα µε την Πράξη αριθµ. 5/28-06-2016 (θέµα 1°) του 
Συµβουλίου Ιδρύµατος, 
την αριθµ. 136019/Ζ1/24-08-2016 (Α∆Α:652Η4653ΠΣ-∆5Ν) ∆ιαπιστωτική  πράξη 
της Αναπληρώτριας Υπουργού  Παιδείας "Ερευνας και Θρησκευµάτων, για το 
διορισµό  του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, 
το γεγονός ότι στο Τµήµα ∆ιοίκησης Συστηµάτων Εφοδιασµού  υπηρετούν οκτώ  
(8) µέλη Ε.Π., µετά  από  την ανάληψη υπηρεσίας του κ. Αλεξίου Σπυρίδωνα στο 
Τµήµα, ο οποίος µετακινήθηκε από  το Τµήµα Εµπορίας και ∆ιαφήµισης, µε την 
αριθµ. 8223/30-11-2016 Πράξη του Προέδρου του Ιδρύµατος (ΦΕΚ 137/τ.Γ '/16-
02-2017), σύµφωνα µε το έγγραφο αριθµ. ΣΕ165/23-03-2017 της Προέδρου του 
Τµήµατος, 

Αποφασίζει 

Απευθύνει πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για την υποβολή  
υποψηφιότητας, για την ανάδειξη Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοί κησης Συστηµάτων 
Εφοδιασµού  της Σχολής ∆ιοίκησης και Οικονοµίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε 
έδρα τη Θήβα, µε διετή  θητεία, έως και τη λήξη του ακαδηµαϊκού  έτους 2018-2019, το 
αργότερο µέχρι και την Τετάρτη 29 Μαρτίου 2017 και ώρα 14:00". 

Σηµειώνουµε ότι, 

∆ικαίωµα υποβολής υποψηφιοτήτων για τη Θέση του Προέδρου Τµήµατος έχουν 
µόνο οι Καθηγητές Α" Βαθµίδας ή  οι Αναπληρωτές Καθηγητές. 
Όσοι επιθυµούν να Θέσουν υποψηφιότητα για εκλογή  σε Θέση του Προέδρου 
Τµήµατος, Θα πρέπει να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας, µε τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά, ως εξής: 
Αυτοπροσώπως  µε κατάθεση υπογεγραµµένης αίτησης, σύµφωνα µε το 
επισυναπτόµενο υπόδειγµα, στο Τµήµα ∆ιοικητικής Μέριµνας & Πρωτοκόλλου του 
Τ.Ε.Ι. στη Λαµία, κτήριο ∆ιοίκησης - ισόγειο - Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 3° χιλ. Π.Ε.Ο. 
Λαµίας - Αθηνών Τ.Κ. 35100 Λαµία (τηλέφωνα επικοινωνίας: 22310-60108, 
60152). 
Η αίτηση υποψηφιότητας, µε τα σχετικά  δικαιολογητικά  πρέπει να έχουν κατατεθεί  
στο Πρωτόκολλο, µέχρι και την 29η Μαρτίου 2017 και ώρα 14:00". 
Η αίτηση υποψηφιότητας απορρίπτεται αν δεν εµπεριέχει ή  δεν συνοδεύεται από  
ρητή  διαβεβαίωση ότι δεν συντρέχουν ασυµβίβαστα στο πρόσωπο του υποψηφίου, 
σύµφωνα µε το άρθρο 24 του Ν. 4009/2011, όπως ισχύει. 
Η τριµελής Επιτροπή  διενέργειας των εκλογών, θα οριστεί  από  τον Πρόεδρο του 
Ιδρύµατος, µε αρµοδιότητα, την οργάνωση και την επίβλεψη του συνόλου της 
εκλογικής διαδικασίας και εντέλει την έκδοση του αποτελέσµατος, το οποίο Θα 
υποβάλλει στον Πρόεδρο του Ιδρύµατος, για την έκδοση της σχετικής απόφασης. 

Η παρούσα πρόσκληση, να επιδοθεί  στους καθηγητές Α" Βαθµίδας και στους 
Αναπληρωτές Καθηγητές του Τµήµατος ∆ιοίκησης Συστηµάτων Εφοδιασµού  της 
Σχολής ∆ιοίκησης και Οικονοµίας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε τη φροντίδα της 
Γραµµατείας του Τµήµατος, προκειµένου να λάβουν γνώση. 

Η παρούσα πρόσκληση, να αναρτηθεί  στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 
και στο Πρόγραµµα «∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
Επισυνάπτεται υπόδειγµα αίτησης υποψηφιότητας 

2 



- -Θ- Ιlρόεδρος 
ήερεάς Ελλάδας 

Υ 	
ε 

Πέτρος Λάµψας 
ε Καθηγητής 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
Α/Α Ονοµατεπώνυµο Βαθµίδα 

 Αρσένος Παναγιώτης του Ιωάωη Καθηγητής 
 Μαρινάγη Αικατερίνη του Κωνσταντίνου Καθηγητής 
 Μασούρος Χρήστος του Γεωργ ίου Αναπληρωτής Καθηγητής 
 Ρεκλείτης Παναγιώτης του ∆ηµητρίου Καθηγητής 
 Τριβέλλας Παναγιώτης του Γεωργ ίου Καθηγητής 

Εσωτερική  διανοµή: 
Γραφείο Προέδρου 
Συµβούλιο του Τ.Ε.Ι. 
Αναπληρωτές Προέδρου 
∆Ινση ∆ιοικητικού  - Οικονοµικού  
Τµήµα Συλλογικών & Ατοµικών 
Οργάνων & Επιτροπών 
Τµήµα Προσωπικού  
Σχολή  ∆ιοίκησης και Οικονοµίας 
Τµήµα ∆ιοίκησης Συστηµάτων Εφοδιασµού  
Συλλόγους Ε.Π., ∆.Π.,Ε.Τ.Ε.Π., Φοιτητών 
Πίνακες Ανακοινώσεων του Τ.Ε.Ι. 
Ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. 

3 



ΑΙΤΗΣΗ  
Υποψηφιότητας για τη θέση του 
Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης 
Συστηµάτων Εφοδιασµού  
της Σχολής ∆ιοί κησης και Οικονοµίας 

του/της: (όνοµα - επώνυµο) 

Όνοµα πατέρα: 	  

Βαθµίδα: 	  

Τµήµα 	  

ΠΡΟΣ:  
ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Με την αίτησή  µου, σας υποβάλλω την 
υποψηφιότητά  µου, για τη Θέση του 
Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης 
Συστηµάτων Εφοδιασµού  
της Σχολής ∆ιοίκησης και Οικονοµίας 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε έδρα 
τη Θήβα, µε διετή  θητεία, σύµφωνα µε 
τις διατάξεις του άρθρου 10 του 
Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ.Α"/06-09-
2011), όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. 

ΘΕΜΑ: «Υποψηφιότητα για τη Θέση 
του Προέδρου του Τµήµατος ∆ιοίκησης 
Συστηµάτων Εφοδιασµού  
της Σχολής ∆ιοίκησης και Οικονοµίας 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας». 

Ο Αιτών 1 Η Αιτούσα 

Ηµεροµηνία: 	 2017 
Επισυνάπτω τα παρακάτω  
δικαιολογητικά, σε έντυπη και  
ηλεκτρονική  µορφή:  

Πλήρες Βιογραφικό  Σηµείωµα. 

Υπεύθυνη ∆ήλωση, για τη 
διαβεβαίωση ότι δεν συντρέχουν 
ασυµβίβαστα στο πρόσωπο του 
υποψηφίου, σύµφωνα µε το άρθρο 
24 του Ν. 4009/2011. 

	  

	  

4 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

